
UCHWAŁA NR 1470/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin 
Panu Krzysztofowi Cugowskiemu 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 14  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z  § 6  ust. 3  Statutu Miasta Lublin, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVlll/2005 Rady Miasta Lublin z  dnia 
24  lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z  2019 r. poz. 3791) oraz 
§ 1  uchwały nr 487/XXV/2008 Rady Miasta Lublin z  dnia 16  października 2008 r.
w sprawie nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin (Dz. Urz. Województwa
Lubelskiego Nr 124, poz. 2938) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Panu Krzysztofowi Cugowskiemu nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Lublin. 

§ 2.
Treść Aktu Nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A278D1-5BC8-4CA2-8047-E767E4412D8D. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 maja 2023 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1470/L/2023
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

Akt nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin
Panu Krzysztofowi Cugowskiemu

Rada Miasta Lublin ma zaszczyt nadać Panu Krzysztofowi Cugowskiemu tytuł Honorowego
Obywatela Miasta Lublin. Akt ten jest wyrazem naszej wdzięczności i wielkiego uznania dla zasług
związanych z budowaniem kulturalnego i artystycznego wizerunku Lublina, jako rozpoznawalnego
ośrodka artystycznego.

Pan  Krzysztof  Cugowski  to  wybitny  polski  muzyk  rockowy  o  niepowtarzalnym  głosie
i wyjątkowej charyzmie. Ma na swoim muzycznym dorobku 12 albumów studyjnych, 4 koncertowe
i 5 składanek. Wśród nich płyta „Nic nie boli tak jak życie”,  która sprzedała się w ponad milionie
egzemplarzy,  tym samym ustanawiając nadal  niepobity  rekord sprzedażowy polskiej  fonografii.
Pan Krzysztof koncertował w najbardziej prestiżowych miejscach na całym świecie. W 1999 roku
Budka  Suflera  wystąpiła  w  Carnegie  Hall  w  Nowym  Jorku,  a  w  roku  2004  w  studiu  Village
Recorders w Los Angeles nagrała część utworów na płytę „Jest”.

Artysta nagrodzony został między innymi: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski
(w  2014  roku,  za  wybitne  zasługi  dla  polskiej  kultury,  za  osiągnięcia  w  pracy  artystycznej
i twórczej); Złotym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” - w 2020 roku; Tytułem Ambasadora
Województwa Lubelskiego; Medalem Prezydenta Miasta Lublina; Angelusem Lubelskim; nagrodą
polskiego przemysłu muzycznego Fryderyk '97 w kategorii wokalista roku; Play-Box '99 w kategorii
wokalista roku; Superjedynki  na Krajowym Festiwalu Piosenki  Polskiej  Opole 2001 w kategorii
wokalista;  5  lutego  2022  roku  jako  pierwszy  wokalista  w  Polsce  otrzymał  tytuł  honorowego
profesora - honoris causa Collegium Humanum Szkoły Głównej Menedżerskiej.

Pan Krzysztof Cugowski rozsławił miasto Lublin zarówno w Polsce, jak i na całym świecie
koncertując  w  różnych  zakątkach  globu.  Przyznane  Honorowe  Obywatelstwo  stanowi  jedynie
namiastkę wdzięczności, jaką pragniemy wyrazić jako mieszkańcy Lublina. Dziękujemy za ogromny
wysiłek  w  rozwój  kulturalny  i  artystyczny  w  naszym  mieście.  Dzięki  takim  postaciom  Lublin
przyciąga młodych ludzi, ponieważ w ich świadomości żyje tradycja muzyczna, artystyczna oraz
kulturalna naszego miasta, która jest dziełem Pana Krzysztofa Cugowskiego.

Rada  Miasta,  nadając  tytuł  Honorowego  Obywatela  Miasta  Lublin,  wyraża  tym samym
podziękowanie i wdzięczność za zaangażowanie i wszelką działalność na rzecz naszego miasta.

        Przewodniczący Rady Miasta Lublin       Prezydent Miasta Lublin

           Jarosław Pakuła               Krzysztof Żuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A278D1-5BC8-4CA2-8047-E767E4412D8D. Podpisany Strona 2 z 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1470/L/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin 

Panu Krzysztofowi Cugowskiemu 
Identyfikator dokumentu 68A278D1-5BC8-4CA2-8047-E767E4412D8D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1538772027 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 08:50:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A278D1-5BC8-4CA2-8047-E767E4412D8D. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



